HAKKIMIZDA
2001 Yılından itibaren hizmet vermeye başlayan ve önce kalite
diyen firmamız 20 yılı aşkın bir süredir helezon sektöründe faaliyet
göstermektedir. Firmamız vermiş olduğu kaliteli hizmet ve ürünleri ile
sektördeki diğer firmalar arasında kısa sürede yükselmeyi başarmıştır.
Geniş bir yelpazede helezon üretimi yapan firmamızda ürünlerimiz
hassas tolerans değerlerinde ve kontrolü mühendislerimiz tarafından
yapılmaktadır.

sisteme uygundur. Tahrik ve kuyruk tarafında
yataklarda kullanılır.
It is used with router together with the gear
milling side It is suitable for easy disassembly
system. It is used in bearings on the drive gear
and end bearing side.
Helezon Konveyör Ekipmanlar
Screw Conveyor Equipments
Motor Mili
Motor Shaft
www.ozbafral i larmakina.com
ÖZ BAFRALILAR MAKİNA
Kafa Yatak
End Bearing
Ürün Kodu Çap/Diameter D E E1 E2 E3 E4 ϕ F ϕ F1 ϕ F2 F3 Bearings
ÖZF-KY168 ϕ 168 40 x 36 197.5 32 72.5 85 3 162 220 250 M10x8 6008-2RS
ÖZF-KY219 ϕ 219 40 x 36 197.5 32 72.5 85 3 210 250 275 M10x8 6008-2RS
ÖZF-KY273 ϕ 273 40 x 36 197.5 32 72.5 85 3 265 305 330 M10x8 6008-2RS
ÖZF-KY323 ϕ 323 40 x 36 197.5 26 72.5 85 14 315 370 405 M10x8 6008-2RS
Ürün Kodu Redüktör/Reducer A B C D G H L W P
ÖZF-R300168 ∅ 168 250 222 175 40x85 250 215 180 16 28
ÖZF-R300219 ∅ 219 275 250 210 40x85 300 265 230 16 38
ÖZF-R205273 ∅ 273 330 305 265 40x85 350 300 265 16 42
ÖZF-R140323 ∅ 323 405 370 315 60x85 350 300 315 16 45
Redüktör
Reducer
www.ozbafral i larmakina.com
ÖZ BAFRALILAR MAKİNAÖZ BAFRALILAR MAKİNA
Ürün Kodu Parça/Item Diş (Thread) A B C T
ÖZF-DF6040 Diş (Router) 20 40 x 36 92 60 60
ÖZF-DF8040 Diş (Router) 20 40 x 36 92 80 80
ÖZF-DF9060 Diş (Router) 28 60 x 55 90 90 90
ÖZF-DF11060 Diş (Router) 28 60 x 55 90 110 110
Dişi Freze
Female Router
Ürün Kodu Çap/Diameter A B C D M L
ÖZF-A168 ϕ 168 80 55 51 M14 40 x 36 245
ÖZF-A219 ϕ 219 105.5 55 51 M14 40 x 36 245
ÖZF-A273 ϕ 273 132.5 55 51 M14 40 x 36 245
ÖZF-A323 ϕ 323 157.5 55 51 M14 40 x 36 245
Ara Askı Yatak
Intermediate Hanger Bearing
www.ozbafral i larmakina.com
ÖZ BAFRALILAR MAKİNA
U Tipi Ağır Askı Yatak
U Type Heavy Hanger Bearing
Ürün Kodu Parça/Item
Diş
(Thread)
A B C D E
ÖZF-FM5040210 Erkek Dişli (Router) (50-40) x 210mm 20 40x36 210 50 95 115
ÖZF-FM5040310 Erkek Dişli (Router) (50-40) x 310mm 20 40x36 310 50 95 215
ÖZF-FM5540430 Erkek Dişli (Router) (55-40) x 430mm 20 40x36 430 55 85 345
ÖZF-FM6540250 Erkek Dişli (Router) (65-40) x 250mm 20 40x36 250 65 95 155
ÖZF-FM6540300 Erkek Dişli (Router)(65-40) x 300mm 20 40x36 300 65 95 205
ÖZF-FM6560400 Erkek Dişli (Router)(65-60) x 400mm 28 60x55 400 65 110 290
ÖZF-FM6560470 Erkek Dişli (Router)(65-60) x 470mm 28 60x55 470 65 110 360
Ürün Kodu U Tipi Ara Askı Yatak A B C D L
ÖZF-UFA40 ÖZF-U40 245 66 90 40x36 310
ÖZF-UFA60 ÖZF-U60 275 90 90 60x55 320
Motor Mili
Spline Shaft
www.ozbafral i larmakina.com
ÖZ BAFRALILAR MAKİNAÖZ BAFRALILAR MAKİNA
Ürün Kodu U Tipi Krom Ara Askı Yatak A ∅B L T
ÖZF-UA30460 60'lık 80 60 320 60
ÖZF-UA30480 80'lik 84 80 340 90
304 Krom Askı Yatak
Ağır Tip Kafa Yatak
Heavy Type End Bearing
Stainless Steel Hanger Bearing
Ürün Kodu A B C D E H G L P
ÖZF-AT60 214 158 106 60x90 416 20 162 234 ∅50 (14Kama)
Kafa Yatak (Keçeli)
End Bearing
Ürün Kodu A B C D E H G L P W
ÖZF-KYS219 275 250 210 40x80 168 15 151 334 35 M10

Level Sensor
Seviye Göstergeleri, silolar, hazneler veya silolar
içindeki minimum veya maksimum malzeme
seviyesinin döner hareketi ile elektrik sinyali
vermek için tasarlanmıştır.
Level Indicators are designed for electric signalling
by rotary action of minimum or maximum material
level inside bins, hoppers or silos.
Switch kutuları, pnömatik aktüatörlerin
pozisyonunu gösteren ve bu pozisyona göre
içindeki anahtarlardan çıkış alınabilen üründür.
Switch boxes are the product that shows the
position of the pneumatic actuators and can be
output from the switches in it according to this
position.
MİC 23 Swich (ÖZF-MIC23)
MIC 23 Switch
Beton Santrali Aksesuarları
Concrete Plant Accessories
www.ozbafral i larmakina.com